[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.07.2013 года
	№  145 .
	пос. Горняцкий

	Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

        В соответствии с Кодексом Российской Федерации об Административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, в целях реализации Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Горняцкого сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Горняцкое сельское поселения», согласно приложению.

2. Постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 16.08.2010 № 73 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения

     О.П. Снисаренко
Проект постановления вносит

Верно

Ведущий специалист                                                     А.М. Ветохина

05.07.2013 года

Приложение к постановлению

Администрации Горняцкого

сельского поселения

от 15.07.2013 года № 145
Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС

«Об административных правонарушениях»

	1. Глава Администрации Горняцкого сельского поселения
	часть 2 статьи 9.1

	2. Заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения
	статьи 2.3; 2.4; 2.7; 3.2, 3.3; 4.1, 4.4; 5.1; 5.2; 6.2

	3. Специалист первой категории отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения
	статьи 8.1; 8.2

	4. Ведущий специалист Администрации Горняцкого сельского поселения
	статьи 2.1 (в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан); 2.2

Ведущий специалист                                                 А.М. Ветохина